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Hızlı ve kusursuz PDF'den Excel'e dönüştürme 



Verilerinizle daha fazlasını yapın. PDF'i Excel'e Dönüştürün
Veri setlerini Excel'e kopyalamak ve yapıştırmak asla sorunsuz olmaz. Basit ve etkili PDF'den Excel'e dönüştürücümüz belgenizi elektronik tablo biçiminde mükemmel bir şekilde yeniden oluştururken zamandan tasarruf edin, hatalardan kaçının ve sabah kahvenizi yudumlamanın keyfini çıkarın.
Ücretsiz İndirin










PDF'yi saniyeler içinde Excel'e dönüştürün
Hızlı ve basit PDF'den XLSX'e dönüştürücümüzlestatik PDF tablolarınızı yükseltin. Orijinal belgenizi olduğu gibi korurken özel makrolara, matematiksel formüllere, çoklu dosya sekmelerine ve diğer birçok veri analiz aracına erişim kazanın.
Ücretsiz İndirin





Taranan belgeleri etkileşimli hale getirin
Optik metin tanıma (OCR) teknolojisinden yararlanın ve taranmış PDF metinlerini tamamen etkileşimli veri kümelerine dönüştürün. PDF sayfalarını tek bir düğmeye tıklayarak ayrı Excel sekmeleri olarakdüzenleyin ve ilk biçimlendirmeyi korurken saatlerce süren sıkıcı manuel çalışmalardan tasarruf edin.
Ücretsiz İndirin








Korunmaya devam edin. Excel'i PDF'e Dönüştür
Ticari faturaları, gelir tablolarını, envanter raporlarını ve diğer karmaşık belgeleri sorunsuz bir şekilde PDF dosya formatına dönüştürün ve herhangi bir cihazda açılmasını sağlayın. Dosyalarınızı korumak için özel kullanıcı kısıtlamaları uygulayın. Parolalar, dijital imzalar, şifreleme ve özel dosya izinleri ile güçlü PDF güvenliği ayarlayın.
Ücretsiz İndirin



Neden PDF'yi Excel'e bizimle dönüştürmelisiniz?


Çoğu çevrimiçi PDF'den Excel'e dönüştürücünün işi çok uzun sürer, eksik metin içeren bozuk bir dosya çıktısı verir, verilerinizi çalar veya her şeyi bir kerede yapar. PDF Extra ile, PDF' den Excel dosyasına her dönüştürme yaptığınızda, belgeniz hızlı, basit ve en iyisi - potansiyel veri sızıntıları, beklenmedik hatalar veya işinizi yavaşlatabilecek diğer sorunlar hakkında endişelenmenize gerek kalmayacağından tamamen güvenli bir şekilde yeniden oluşturulacaktır.


ÜCRETSİZ İNDİR


SSS
PDF'yi neden Excel'e dönüştürmeliyim?

PDF'yi bir Excel elektronik tablosuna dönüştürdüğünüzde, PDF formatı tarafından desteklenmeyen pek çok seçeneğe erişebilirsiniz. Bunlar arasında özel sütun genişlikleri ayarlama, matematiksel formüller kullanma ve veri sıralama filtreleri kullanma yer alır. Ayrıca elektronik tablonuzu renkli grafikler ve çizelgeler aracılığıyla daha temiz bir şekilde görselleştirebilirsiniz. Tüm bunlar, statik grafikler ve tablolar içeren normal bir PDF dosyasına kıyasla verileriniz üzerinde daha fazla kontrol sahibi olmanızı sağlar.


PDF'yi Excel'e dönüştürmek güvenli midir?

Kesinlikle! Diğer PDF araçlarının aksine, PDF Extra orijinal biçimlendirmenizi her zaman olduğu gibi korur. PDF'den XLSX'e dönüştürücü ayrıca 200'den fazla dili destekleyerek çok dilli belgelerin bile Excel formatına mükemmel bir şekilde çevrilmesini sağlar.


PDF'yi Excel'e dönüştürmek ne kadar sürer?

PDF'nizin karmaşıklığına ve boyutuna bağlı olarak, dönüştürme işleminin birkaç saniyeden birkaç dakikaya kadar sürmesini bekleyebilirsiniz. Ayrıca, PDF'den Excel'e dönüştürücünün dönüştürülebilecek sayfa sayısı konusunda herhangi bir sınırlaması yoktur.


Birden fazla Excel sayfasını tek bir PDF olarak nasıl kaydedebilirim?

PDF'den Excel dosyası oluşturma yöntemiyle aynı şekilde. Sadece bir XLSX seçin ve PDF Extra'nın Excel'den PDF'e aracının elektronik tablonuzdaki her sekmeyi ayrı bir PDF sayfası olarak kusursuz bir şekilde dışa aktarmasını izleyin. Daha sonra dosya boyutunu küçültmek için kayıpsız PDF sıkıştırması uygulayabilir ve kaliteden ödün vermeden belgenizi çevrimiçi olarak kolayca paylaşabilirsiniz.


Görüntü ağırlıklı bir PDF dosyasını Excel'e dönüştürebilir miyim?

Evet! Her PDF görüntüsü orijinal kalitesini koruyacak ve görüntünüzün bulunduğu PDF sayfasına karşılık gelen ayrı bir Excel sekmesinde dışa aktarılacaktır. Bununla birlikte, Excel dosyanızda çok fazla görüntü olmasının biçimlendirmeyi bozabileceğini ve hatta yazılım kararsızlığı sorunlarına yol açabileceğini unutmayın, bu nedenle bu tür içeriği Excel'e dönüştürmekten tamamen kaçınmak en iyisidir.


PDF'yi yazılım olmadan Excel'e nasıl dönüştürebilirim?

Makinenize yeni yazılım yükleme konusunda endişeleriniz varsa her zaman ücretsiz çevrimiçi araçları kullanabilirsiniz. Ancak bunların çoğu ya düzgün çalışmaz, ya hacker saldırılarına karşı savunmasızdır ya da verilerinizi üçüncü taraflara satabilir. PDF Extra'da bulunan gibi Excel'e özel bir PDF dönüştürücü kullanarak tüm bunlardan kaçınabilirsiniz.




Uzmanlarımızdan daha fazla PDF ipucu alın







PDF Excel'e nasıl dönüştürülür


Hangi dosya türü PDF'ye dönüştürülebilir?


Bir dosyayı çevrimiçi dönüştürmeli misiniz? Web tabanlı PDF dönüştürücülerin artıları ve eksileri


PDF nasıl düzenlenir veya oluşturulur (ve metinler ve resimlerle nasıl çalışılır)





PDF Extra ile başka neler yapabileceğinizi görün
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Bitti sayılır!

İndirdiğiniz dosyaya tıklayıp talimatları izleyerek
 yükleme işlemini tamamlayın.


PDF Extra’yı yüklemeye başlamak için bu dosyaya tıklayın















